
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -   SP
PALÁCIO DA LIBERI)ADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 11/2023

CONTRATO n°:  11/2023

PROCESSO n°: 3007/2023

CONTRATADA:  DIGICAST COMPERCIO DE EQUIPAWIENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA

0BJETO: Aquisição de 02 (dois) Receptores lRD's profissionais

VALOR TOTAL:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2003.0000.4.4.90.52.00

VIGÊNCIA:  até 31/12/2023.

jacareí,  lô       de  mTW5'      de2023

//`_+!=/,!-±!flJ,_2_vL:"l!J¥,¥*l_
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

Praça   dos  Três   PodeTes`   74.   Centro  -Jacare(/SP  -CEP     12   327-901   -Fone     (12)   3955-2200
www.jacaTe,sp.leg.t)r


